
sexta-feira, 6 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00094 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

RESULTADO DO JULGAMENTO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 025/2013. 

 

A Comissão de Pregão de Irecê/BA torna público que no dia 29 de agosto de 2013, foi 

realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a Contratação de serviços 

de consultoria especializada para Elaboração do Projeto de Drenagem Urbana Sustentável, no 

Município de Irecê, tendo como vencedora a seguinte empresa: SANEAR – CONSULTORIA, 
GERENCIAMENTO E PROJETOS S/S LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.459.876/0001-51, no 

valor global de R$ 107.243,74 (Cento e sete mil duzentos e quarenta e três reais e setenta 
e quatro centavos). 

Irecê/BA, 29 de agosto de 2013. 
 
 

GALDINA SANTOS ARAÚJO 
Pregoeira 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 

                                                                                                                                                                                                    

O MUNICÍPIO DE IRECÊ torna público que firmou nesta data contrato com a seguinte 

empresa: CONTRATO nº 0966/2013- SANEAR – CONSULTORIA, GERENCIAMENTO E 
PROJETOS S/S LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.459.876/0001-51, no valor global de R$ 
107.243,74 (Cento e sete mil duzentos e quarenta e três reais e setenta e quatro 
centavos). OBJETO: Contratação de serviços de consultoria especializada para Elaboração 

do Projeto de Drenagem Urbana Sustentável, no Município de Irecê. VIGÊNCIA: 90 (dias), 

contados a partir da data de assinatura do contrato. Devendo o presente ser afixado no quadro 

de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. 

Irecê/BA, 30 de Agosto de 2013. 

 

LUIZ PIMENTEL SOBRAL  
Prefeito Municipal 

 

 

 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CE0B6F5A7DDFF0DF37A294C510D76694


